Приложение 3

	Министру просвещения и воспитания Ульяновской области
Семеновой Н.В.
__________________________________ФИО педагогического/научного работника
__________________________________
должность, место работы
______________________________________________________________________________________________________
контактные данные (номер телефона)

Заявление
Прошу предоставить мне единовременную денежную выплату как педагогическому и/или научному сотруднику, подготовившему победителя(ей)/призёра(ов) __________________________________________
__________________________________________________________________
(указать наименование и этап олимпиады, образовательный предмет,
__________________________________________________________________ количество подготовленных победителей и (или) призёров)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
№ лицевого счета___________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________
СНИЛС___________________________________________________________

Дата_____________________
Подпись_____________________

В соответствии с требованиями ст.9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.»